PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Pre fe i tura Mu n . d e Cu nha

Fls :

Rúbrica :

1/2

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 204/2023

ATA DA SESSÃO
ABERTURA DO CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE INSTRUTOR PARA O CRAS, ENTREVISTADOR
SOCIAL E AUXILIAR DE PADARIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS.

Preâmbulo. Aos vinte e nove dias do mês de agosto de 2023, às 09h30min, reuniu-se a Comissão de

Licitação, doravante COMISSÃO, e Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Promoção Social,

representada pela servidora Sra. Eliane Aparecida Pereira Tereza, para a sessão de abertura do

credenciamento em epígrafe. Participantes. Apresentaram-se os seguintes Profissionais:

a) Instrutor Social (Oficina para Grupo de Convivência e Fortalecimento de Vínculos): Maria Cristina de

Faria, portadora do RG n° 9.889.254-X - SSP/SP e inscrita no CPF sob o n° 929.604.728-53.

b) Auxiliar de padaria: Luzia Aparecida dos Santos Rodrigues, portadora do RG n° 37.778.956-2 -

SSP/SP e inscrita no CPF sob o n° 112.977.377-92;

c) Entrevistador Social: Marilea de Carvalho, portadora do RG n° 41.648.538-8 - SSP/SP e inscrita no

CPF sob o n° 338.914.238-02; Kelly Cristina dos Santos Soares, portadora do RG n° 41.648.362-8 -

SSP/SP e inscrita no CPF sob o n° 231.937.158-32; Adriana de França Oliveira, portadora do RG n°

30.465.714-1 - SSP/SP e inscrita no CPF sob o n° 275.731.478-56; Darcileia de Carvalho Toledo,

portadora do RG n° 44.178.870-1 - SSP/SP e inscrita no CPF sob o n° 127.888.067-44. Desde já ficam

convocadas para a entrevista, nos seguintes termos:

a) Instrutor Social (Oficina para Grupo de Convivência e Fortalecimento de Vínculos). Local da

entrevista: CRAS - Rua Hilário vieira 457, Bairro Bexiga:

Profissional Horário Dia

Maria Cristina de Faria 08h30min 31/08/2023

b) Entrevistador Social e Auxiliar de padaria. Local da entrevista: Rua Major Santana, 163 – Centro:

Profissionais Horário Dia

Marilea de Carvalho 09h30min 31/08/2023

Kelly Cristina dos Santos Soares 10h00min 31/08/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Pre fe i tura Mu n . d e Cu nha

Fls :

Rúbrica :

2/2

Adriana de França Oliveira 10h30min 31/08/2023

Darcileia de Carvalho Toledo 11h00min 31/08/2023

Luzia Aparecida dos Santos Rodrigues 11h30min 31/08/2023

A presente ata de sessão será publicada no Diário Oficial do Município e no sítio internet da Prefeitura

Municipal da Estância Climática de Cunha, nos termos da Lei Municipal nº 1.772, de 17 de agosto de

2021. Estância Climática de Cunha/SP, 29 de agosto de 2023. Assinam pela COMISSÃO:

Benedito Alves de Toledo
CPF nº 295.123.628-05

Membro da COPEL

Laís Melissa de Paula
CPF nº 826.035.101-34

Membro da COPEL

Sharlene de Siqueira Campos
CPF n° 321.287.288-86

Membro da COPEL